
お客様各位

2020年12月吉日

〒730-0803 広島県広島市中区広瀬北町3番7号

TEL：082-231-8121

FAX：082-295-1284

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、Aichi Sky Expo（愛知国際展示場）にて開催されます「第14回国際総合物流展」

に出展する運びとなりました。展示会では「カスタムダンボール製造機MS-25」を展示

並びに実演致します。

ご多忙の中、恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜りご高覧いただきたくご案内

申し上げます。皆様の弊社ブースへのご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

【開催概要】

会期 ：2021年3月9日（火）～12日（金）

会場 ：Aichi Sky Expo（愛知国際展示場）展示ホールD

愛知県常滑市セントレア5-10-1 Tel:0569-38-2384

開場時間 ：10：00～17：00

ブース番号 ：D-207

出展内容 ：カスタムダンボール製造機MS-25の展示・実演

梱包する物にぴったりサイズの段ボール箱を適時適量製造。

箱内緩衝材のない梱包で輸送コスト削減と環境負荷の低減する梱包を実現します。


